AVANTAGES PRODUITS
– Très économique
– Flux lumineux exceptionnel
– Efficacité lumineuse exceptionnelle
– Longue durée de service
– Garantie système OSRAM en combinaison avec le ballast électronique OSRAM QUICKTRONIC
– Longueur inférieure de moitié par rapport aux tubes fluorescents
– Entretien amélioré

standard)
Teneur en
mercure
Gradable Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
DULUX L 55 W/840 2G11 12000 h 12000 h 2G11 3,0 mg
DULUX L 55 W/865 2G11 2) 25,0 °C 12000 h 12000 h 13000 h 3) 2G11 2,5 mg Oui A 61 kWh/1000h
DULUX L 55 W/865 2G11 12000 h 12000 h 2G11 3,0 mg
DULUX L 80 W/830 2G11 2) 25,0 °C 20000 h 20000 h 13000 h 3) 2G11 2,5 mg Oui A 88 kWh/1000h
DULUX L 80 W/840 2G11 2) 25,0 °C 20000 h 20000 h 13000 h 3) 2G11 2,5 mg Oui A 88 kWh/1000h
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
DULUX L 18 W/827 2G11 1) FSD-18/827-E-2G11-43,9/217
DULUX L 18 W/827 2G11
DULUX L 18 W/830 2G11 1) FSD-18/830-E-2G11-43,9/217
DULUX L 18 W/830 2G11
DULUX L 18 W/840 2G11 1) FSD-18/840-E-2G11-43,9/217
DULUX L 18 W/840 2G11
DULUX L 18 W/865 57.0 V 2G11 1)
DULUX L 18 W/865 2G11
DULUX L 24 W/827 2G11 1) FSD-24/827-E-2G11-43,9/317
DULUX L 24 W/830 2G11 1) FSD-24/830-E-2G11-43,9/317
DULUX L 24 W/840 2G11 1) FSD-24/840-E-2G11-43,9/317
DULUX L 36 W/827 2G11 1) FSD-36/827-E-2G11-43,9/411
DULUX L 36 W/827 2G11
DULUX L 36 W/830 2G11 1) FSD-36/830-E-2G11-43,9/411
DULUX L 36 W/830 2G11
DULUX L 36 W/835 2G11 1) FSD-36/835-E-2G11-43,9/411
DULUX L 36 W/840 2G11 1) FSD-36/840-E-2G11-43,9/411
DULUX L 36 W/840 2G11
DULUX L 36 W/865 2G11 1) FSD-36/865-E-2G11-43,9/411
DULUX L 36 W/865 2G11
DULUX L 40 W/830 2G11 2) FSDH-40/830-/P/-2G11-43,9/533
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS
__
août 11, 2017, 00:06:44 © 2017, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
OSRAM DULUX L LUMILUX Page 5 sur 11
Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Système codage internationale de lampe
DULUX L 40 W/840 2G11 2) FSDH-40/840-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 40 W/865 2G11 2) FSDH-40/865-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/827 2G11 2) FSDH-55/827-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/827 2G11
DULUX L 55 W/830 2G11 2) FSDH-55/830-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/830 2G11
DULUX L 55 W/835 2G11 2) FSDH-55/835-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/840 2G11 2) FSDH-55/840-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/840 2G11
DULUX L 55 W/865 2G11 2) FSDH-55/865-/P/-2G11-43,9/533
DULUX L 55 W/865 2G11
DULUX L 80 W/830 2G11 2) FSDH-80/830-/P/-2G11-43,9/565
DULUX L 80 W/840 2G11 2) FSDH-80/840-/P/-2G11-43,9/565
1) Pour opération Electronique de gestion et ballast conventionnel
2) Uniquement pour un ballast électronique
3) Avec un ballast électronique préchauffage
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS